
7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   OVERALL-RANKING

01:24:48Sport Schneider Trail Team1985DALLY, TimM301.(3023)1

01:26:01Recklinghäuser LC1987AMONEIT, MatthiasM302.(3018)2

01:27:55SV Fortuna Bösdorf1972WOLLNY, HolgerM451.(2966)3

01:29:53Tri Fun Hennesee1991LÖHER, AndreM1.(2982)4

01:31:061991HARTUNG, LeonardM2.(280)5

01:33:22Skiclub Olpe1981HEUEL, SvenM351.(3000)6

01:35:13LT Bittermark Dortmund1978RÖSLER, VanessaW351.(2964)7

01:36:37TV Attendorn1996SELTER, BenM U231.(1029)8

01:37:15SC Hagen-Wildewiese1974MOSCHEK, StephanM401.(1043)9

01:37:371989BERG, ChristopherM3.(2983)10

01:38:49Recklinghäuser LC1955VOGL, ThomasM601.(566)11

01:38:501982KEßELER, RalfM352.(500)12

01:39:02Rot Weiß Hünsborn1994HACKER, JudithW1.(476)13

01:39:131988SCHOLLE, PhilippM4.(2973)14

01:39:14TSV Burbach1986HEINZ, PhilippM303.(3016)15

01:39:23Union Varl1993DRUNAGEL, NiklasM5.(806)16

01:39:29TuS Eintracht Bielefeld1965HENSELMANN, FrankM501.(481)17

01:39:43Witten1992WASOWICZ, ArturM6.(568)18

01:40:05TUS 08 Bilstein1970HESSE, ThomasM452.(2985)19

01:41:06SSV Elspe1980MESSERSCHMIDT, StephanM353.(122)20

01:41:081993GALLEINUS, JeanM7.(129)21

01:41:091996STREB, ChristinaW U231.(92)22

01:41:371991KILLING, JanM8.(502)23

01:41:53Recklinghäuser LC1964GODDE, MartinM502.(474)24

01:42:591976VOLLBRECHT, StefanM402.(567)25

01:43:48Abteilung Verrückt - runcademy Dor1975GROSCH, SteffenM403.(809)26

01:43:521983BRAUN, AxelM304.(2987)27

01:44:52SC Olpe1968GREß, ThomasM453.(2994)28

01:45:442000KILGUS, JukkaMJ U181.(501)29

01:46:53Freeletics Olpe1984HAUSMANN, DanielM305.(477)30

01:47:01Musikzug Ennest1972SAMP, IngoM454.(529)31

01:47:07LG Stadtwerke Hilden1986HEINZLER, LisaW301.(2980)32

01:47:131965FUEST, ThomasM503.(471)33

01:47:40SC Fretter1970EPE, MichaelM455.(3003)34

01:47:421991HOFRICHTER, SimonM9.(1030)35

01:47:451981PENNE, JochenM354.(520)36

01:48:28SC Olpe1969MENNE, ManfredM456.(2963)37

01:48:53Recklinghäuser LC1980WESSINGHAGE, TinaW352.(569)38

01:49:34TSV 1863 Herdecke1962KUBAS, ThorstenM551.(2965)39

01:49:40TV Attendorn1968PREUß, ReinerM457.(3004)40

01:49:44TSV 1863 Herdecke1964AHLERT-DE GRAAT, JörgM504.(2968)41

01:50:221970SCHAFFLAND, NicoleW451.(531)42

01:50:44LAC Veltins TuS Velmede-Bestwig1974RÖRIG, MichaelM404.(2998)43

01:50:52TSV Radevormwald1982KAMPMANN, MarcM355.(496)44

01:51:161977CVJETKOVIC, DanijelM405.(2991)45
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01:51:191989JAWORSKI, MarcinM10.(493)46

01:51:20SV Fretter1999JANICZEK, Dennis AlexMJ U201.(491)47

01:51:50TV Attendorn1971HELLNER, AstridW452.(3010)48

01:51:56RSV Daadeltal1963ZIEßSOW, DieterM505.(2989)49

01:51:581968BARTELT, FrankM458.(139)50

01:52:111972DOLLE, WolfgangM459.(1015)51

01:52:45Team Erdinger Alkoholfrei1968BIERMANN, StephanM4510.(3019)52

01:52:521. Kölner Laufstall1967WEIß, RichardM506.(72)53

01:52:581988BRESS, JudithW2.(451)54

01:52:59Non Stop1955BITTNER, BerndM602.(1002)55

01:53:45Berdel1974BERDEL, MarkusM406.(419)56

01:53:481987HERRMANN, MaximilianM306.(482)57

01:54:191980REMBERG, StephanM356.(525)58

01:54:27Kegelclub Bierathleten1983HEIMES, SebastianM307.(478)59

01:54:311982VINNIK, DimitrijM357.(3002)60

01:54:371980BOHN, AlexM358.(446)61

01:54:46LAC Veltins TuS Velmede-Bestwig1991VARGIC, TomislavM11.(565)62

01:54:571992EPPLE, SebastianM12.(460)63

01:54:581984KORFF, UrsulaW302.(505)64

01:54:591992ZACHEWICZ, JonasM13.(575)65

01:55:22TV Attendorn1960STUMPF, PetraW551.(2977)66

01:55:31Treiser LWT1958STREUBER, FrankM552.(1027)67

01:55:39SC Olpe1968GREß, InesW453.(2995)68

01:55:481982ULLRICH, DaaniW353.(563)69

01:56:05Treiser LWT1967KEIL, JochenM507.(1023)70

01:56:43CGO1974SINGNGAMDEE, P.M407.(3035)71

01:57:291970KARKOSSA, VolkerM4511.(498)72

01:57:46RC Lüdenscheid 98 / Cyclingteam H1963SCHRÖDER, AndreasM508.(3009)73

01:58:261977LECHELT, ArndtM408.(509)74

01:58:381971SCHOLZEN, SvenM4512.(2999)75

01:58:411988BÖHME, PhilipM14.(445)76

01:58:411964TRUEBEL, HubertM509.(819)77

01:58:421977FLEISCHER, EnricoM409.(468)78

01:58:48Die Bergischen Jungs1977NAUMANN , BenjaminM4010.(516)79

01:59:011995SANNERT, RichardM U232.(530)80

01:59:251981DIENER, AlexanderM359.(104)81

01:59:53RSC 77 Schwerte1967HONERT, HolgerM5010.(488)82

01:59:591966STREB, MartinM5011.(49)83

02:00:01Hüttenberger Land Läufer / TEA1971ARNDT, AlexanderM4513.(436)84

02:00:061992DEVANTIÉ, JonasM15.(454)85

02:00:20Schwerte Adonis1973BLASCHKE, MichaelM4011.(410)86

02:00:28Berdel1980BIEN, MathiasM3510.(420)87

02:00:33Eslohe1969SCHULTE, KlausM4514.(539)88

02:00:38TSV Saalhausen1975EIDENS, AndréM4012.(2960)89

02:00:46CVJM Schüllar-Wemlighausen1968JUNG, HeikoM4515.(2962)90
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02:00:501988KILLING, SandraW3.(503)91

02:01:161969WICINSKI, JozefM4516.(570)92

02:01:26LV Pansen1981PULLMANN, LutzM3511.(20)93

02:01:39TuS 08 Bilstein1951REMMERT, Karl-HeinzM651.(2997)94

02:02:141. Kölner Laufstall1981DIETZE, StineW354.(37)95

02:02:191982HILDENBERG , MichaelM3512.(484)96

02:02:29TV Attendorn1977WOJCIECHOWSKI, RaphaelaW401.(571)97

02:02:40SG Siegen-Giersberg1979KLEIN, DennisM3513.(3030)98

02:02:42Incredible Power Sprinters1987HENGSTEBECK, AndréM308.(2993)99

02:02:45LG Hirschfeld1980HIRSCHFELD, SaschaM3514.(485)100

02:02:47SG Siegen-Giersberg1976FUCHS, IngridW402.(3029)101

02:02:48Freeletics Olpe1979HOFACKER, ChristianM3515.(486)102

02:02:501990SCHLICHTING, MartinM16.(533)103

02:02:521991KEMPE, KathrinW4.(499)104

02:03:121992SIMON, LucasM17.(549)105

02:03:141980LASKO, GrzegorzM3516.(992)106

02:03:171970RUMP, HeikeW454.(527)107

02:03:47Schwerte Adonis1968BLASCHKE, PeterM4517.(411)108

02:04:02Lauftreff LT TSV Mondorf1962HAUSMANN, VolkerM553.(2954)109

02:04:10Treiser LWT1966GLADE, ThomasM5012.(473)110

02:04:43Peanuts Olpe1974SUNDER, TanjaW403.(556)111

02:04:431963HUCKESTEIN, ThomasM5013.(490)112

02:05:53Shark Attack Saalhausen1969TRILLING, BurkhardM4518.(561)113

02:05:581959KURLANDT, HeinzM554.(133)114

02:06:071964BOHNE, ChristopherM5014.(447)115

02:06:071962BAUER, MatthiasM555.(438)116

02:06:171972STRACKE, VolkerM4519.(554)117

02:07:36ASC Weißbachtal1965THIELMANN, DirkM5015.(558)118

02:08:17TV Büschersgrund1967GIEBELER, OlafM5016.(2970)119

02:08:17TV Büschersgrund1969LÖW, KarinW455.(2969)120

02:08:211990BRUNNER, JennyW5.(452)121

02:09:00BW Oederingen1973KRÄMER, MichaelM4013.(3005)122

02:09:15TSVE 1890 Bielefeld1969HENSELMANN, SilviaW456.(480)123

02:09:34CGO1967BAER, AndreasM5017.(3034)124

02:09:54TSV Hesel1968AEILTS, MatthiasM4520.(2976)125

02:10:11TG 1883 Westhofen / Westfalen1999BENKE, PhilippMJ U202.(440)126

02:10:141993BECHMANN, SimonM18.(1001)127

02:10:191992HOBERG, TatjanaW6.(810)128

02:10:271971MENKEN, JochenM4521.(1017)129

02:10:46TV Attendorn2001TINTRUP, LeonMJ U182.(559)130

02:11:09SK Winterberg1979HEIMES, MichaelM3517.(2958)131

02:11:23Strahlenth. Freising1985BERNDT, JohannesM309.(443)132

02:11:261978FINKE, MikeM3518.(466)133

02:11:281977WÖSTMANN, NinaW404.(574)134

02:11:35Blutsschwester ;)1981SCHULZE, YvonneW355.(542)135
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02:11:35Blutsschwester ;)1976FREY, HellaW405.(470)136

02:11:42TG 1883 Westhofen / Westfalen1999DIEHL, MaxMJ U203.(455)137

02:11:44Treiser LWT1962SCHREIBER, SteffenM556.(538)138

02:11:501974JANKOWSKY, SaschaM4014.(492)139

02:11:511978SAMP, AlwineW356.(528)140

02:11:54LT TUS Mondorf1972SCHULTE, RainerM4522.(2953)141

02:12:18WE DO WODS1965BRANDHORST, Dirk OliverM5018.(449)142

02:12:18WE DO WODS1978EDELMANN , AndréM3519.(459)143

02:12:271969RADIS, UlrikeW457.(522)144

02:12:30Treiser LWT1967HERMANN, BettinaW501.(1026)145

02:12:45TV Grünen H.1960HOFFMANN, ErnstM557.(3011)146

02:13:13SG Siegen-Giersberg1955REITMEIER, GerhardM603.(524)147

02:13:271965PAPADOPOULOS, NassiM5019.(1037)148

02:13:331966JOCKUSCH, ClausM5020.(494)149

02:13:34TuS 08 Bilstein1959RENNER, GudrunW552.(2996)150

02:13:52Treiser LWT1967KAMUSELLA, SteffenM5021.(497)151

02:13:54TuS Borkum1959WOCHE, BärbelW553.(3015)152

02:13:58Sachtleben1965MAUERLECHNER, RobertM5022.(422)153

02:14:131960SCHRÖDER, GerhardM558.(818)154

02:14:351978KUHN, NadjaW357.(2981)155

02:15:001990SCHWARZE, AnnaW7.(546)156

02:15:051993KOHLHAAS, MarvinM19.(2956)157

02:15:061981FÖRSTER, NiklasM3520.(469)158

02:15:15:anlauf Siegen1964BERG, TorstenM5023.(441)159

02:15:171961LEUTNER, ElmarM559.(510)160

02:15:25AFK1966BECKER, AndreasM5024.(2967)161

02:15:251957OTTO, GeorgM604.(116)162

02:16:421962SCHWARZE, AndreasM5510.(548)163

02:17:261993SOSNOWSKI, RunaW8.(272)164

02:17:271991RIEDER, LisaW9.(269)165

02:18:061966SUPPES, JohannM5025.(557)166

02:18:10Pontax1973FRIEDRICHS, FrankM4015.(421)167

02:19:14Pontax1964SILBERBERG, UweM5026.(424)168

02:20:401972TARGAN , ClaasM4523.(2992)169

02:20:50Lauffieber1959WACKER, Dr. PetraW554.(456)170

02:20:50Lauffieber1956WACKER, Dr. RüdigerM605.(457)171

02:21:08TV Attendorn TRI-TIME1977BEREI, SimoneW406.(2974)172

02:21:11Running Gag1981STERNAGEL, DanielM3521.(552)173

02:21:35Schwerte Adonis1969ALTMANN, GötzM4524.(408)174

02:21:43FSV Helden1963MARBURGER, HeinrichM5027.(3031)175

02:22:321986SCHÜTZ, IsabellW303.(544)176

02:22:341977SCHNEIDER, KatrinW407.(87)177

02:22:451972SCHWARZE, DirkM4525.(545)178

02:22:47LSV Porz/Köln1962WOLLENWEBER, UweM5511.(573)179

02:23:25Sundern1963PFÖRTSCH, GritW502.(3001)180

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

24. Juni 2017, 18:03 Uhr



7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   OVERALL-RANKING

02:23:341970BERGHAUS, DanielaW458.(442)181

02:23:541993MALINOWSKI, KyraW10.(512)182

02:23:541992NIES, TheresaW11.(517)183

02:24:091974POROMBKA, MarkoM4016.(67)184

02:24:49Thr33ky1971HERMANN, adineW459.(1031)185

02:25:071993BONKE, RouvenM20.(448)186

02:25:07WE DO WODS1972SCHLICH, GuidoM4526.(3036)187

02:25:12Schwerte Adonis1965HANTSCHEL, StefanM5028.(412)188

02:25:39Borussen Blitz1995ERNST, JaninaW U232.(462)189

02:25:41ati und die Fleur-de-Lys1964JUG, ToniM5029.(495)190

02:26:261961LOSCH, KerstinW555.(58)191

02:27:291965SCHWARZE, AntjeW503.(547)192

02:28:05Schwerte Adonis1975BLASCHKE, DanielaW408.(409)193

02:28:291982KASS, Jan-HendrikM3522.(811)194

02:28:431970REINHOLD, RamonaW4510.(523)195

02:28:451970SCHÖBERL, GuidoM4527.(124)196

02:28:581981GIESLER, ChristophM3523.(472)197

02:29:121958ZERA, RomualdM5512.(576)198

02:29:21RC Sorpesee Tri Team1969NAGEL, AndreasM4528.(73)199

02:29:52Ruhrläufer Schwerte1979BURKHARDT, SusanneW358.(453)200

02:29:53runcademy Dortmund1988WEISNER, KirstenW12.(821)201

02:30:251989GUEHMANN, SinaW13.(475)202

02:30:581965SCHILLING, MartinM5030.(532)203

02:31:34Elekta1963ROSSI, MichaelM5031.(423)204

02:32:34Ehepaar Schütze1966SCHÜTZE, DorettW504.(2959)205

02:33:041962HOLTGRÄVE, PetraW556.(487)206

02:33:34Treiser LWT1963FLECK, KonstanzeW505.(467)207

02:35:32T3RUNNERS1971ERNST, Jari-HermannM4529.(463)208

02:36:33Pontax1977SILBERBERG, NurselW409.(425)209

02:37:091969TINTRUP, LianeW4511.(560)210

02:37:101969PAOLINI, HeidiW4512.(519)211

02:37:16anlauf Siegen1982CZIRR, ChristinW359.(607)212

02:37:17:anlauf Siegen1959ROHNE, MeikeW557.(659)213

02:38:45Treiser LWT1953KREMZOW, HeidiW601.(506)214

02:40:131982STRACKE, Kim DanaW3510.(553)215

02:40:161987STECKENBORN, NadineW304.(551)216

02:40:161978DUENSING, JohanneW3511.(458)217

02:40:481986BREMICKER, ArneM3010.(450)218

02:41:34Sachtleben1976WILLMS, DagmarW4010.(426)219

02:41:481977BLUDAU, MelanieW4011.(86)220

02:44:25FoKuS Selm1965SCHMADTKE, OlafM5032.(534)221

02:44:561951FRÖHLICH, WolfgangM652.(1039)222

02:45:071993ALTWASSER, AileenW14.(434)223

02:45:551968GRABOWY, MelanieW4513.(808)224

02:45:571969DANIELA, BischofW4514.(805)225
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02:45:58WE DO WODS1983SCHULTE, SebastianM3011.(541)226

02:45:58WE DO WODS1985SCHULTE, KerstinW305.(540)227

02:50:03Hüttenberger Land Läufer / TEA1969ARNDT, Corinna-FisunW4515.(437)228

02:55:10Sundern1962PFÖRTSCH, ThomasM5513.(2990)229

02:55:10:anlauf Siegen1962HENRICHS, MatthiasM5514.(479)230

02:59:481989ERDMANN , CarolinW15.(461)231

02:59:481990SCHMIDT , SebastianM21.(535)232

03:03:38SG Haspa1936KÖRBER, GretaW801.(504)233
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:35:13LT Bittermark Dortmund1978RÖSLER, VanessaW351.(2964)1

01:39:02Rot Weiß Hünsborn1994HACKER, JudithW1.(476)2

01:41:091996STREB, ChristinaW U231.(92)3

01:47:07LG Stadtwerke Hilden1986HEINZLER, LisaW301.(2980)4

01:48:53Recklinghäuser LC1980WESSINGHAGE, TinaW352.(569)5

01:50:221970SCHAFFLAND, NicoleW451.(531)6

01:51:50TV Attendorn1971HELLNER, AstridW452.(3010)7

01:52:581988BRESS, JudithW2.(451)8

01:54:581984KORFF, UrsulaW302.(505)9

01:55:22TV Attendorn1960STUMPF, PetraW551.(2977)10

01:55:39SC Olpe1968GREß, InesW453.(2995)11

01:55:481982ULLRICH, DaaniW353.(563)12

02:00:501988KILLING, SandraW3.(503)13

02:02:141. Kölner Laufstall1981DIETZE, StineW354.(37)14

02:02:29TV Attendorn1977WOJCIECHOWSKI, RaphaelaW401.(571)15

02:02:47SG Siegen-Giersberg1976FUCHS, IngridW402.(3029)16

02:02:521991KEMPE, KathrinW4.(499)17

02:03:171970RUMP, HeikeW454.(527)18

02:04:43Peanuts Olpe1974SUNDER, TanjaW403.(556)19

02:08:17TV Büschersgrund1969LÖW, KarinW455.(2969)20

02:08:211990BRUNNER, JennyW5.(452)21

02:09:15TSVE 1890 Bielefeld1969HENSELMANN, SilviaW456.(480)22

02:10:191992HOBERG, TatjanaW6.(810)23

02:11:281977WÖSTMANN, NinaW404.(574)24

02:11:35Blutsschwester ;)1981SCHULZE, YvonneW355.(542)25

02:11:35Blutsschwester ;)1976FREY, HellaW405.(470)26

02:11:511978SAMP, AlwineW356.(528)27

02:12:271969RADIS, UlrikeW457.(522)28

02:12:30Treiser LWT1967HERMANN, BettinaW501.(1026)29

02:13:34TuS 08 Bilstein1959RENNER, GudrunW552.(2996)30

02:13:54TuS Borkum1959WOCHE, BärbelW553.(3015)31

02:14:351978KUHN, NadjaW357.(2981)32

02:15:001990SCHWARZE, AnnaW7.(546)33

02:17:261993SOSNOWSKI, RunaW8.(272)34

02:17:271991RIEDER, LisaW9.(269)35

02:20:50Lauffieber1959WACKER, Dr. PetraW554.(456)36

02:21:08TV Attendorn TRI-TIME1977BEREI, SimoneW406.(2974)37

02:22:321986SCHÜTZ, IsabellW303.(544)38

02:22:341977SCHNEIDER, KatrinW407.(87)39

02:23:25Sundern1963PFÖRTSCH, GritW502.(3001)40

02:23:341970BERGHAUS, DanielaW458.(442)41

02:23:541993MALINOWSKI, KyraW10.(512)42

02:23:541992NIES, TheresaW11.(517)43
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
02:24:49Thr33ky1971HERMANN, adineW459.(1031)44

02:25:39Borussen Blitz1995ERNST, JaninaW U232.(462)45

02:26:261961LOSCH, KerstinW555.(58)46

02:27:291965SCHWARZE, AntjeW503.(547)47

02:28:05Schwerte Adonis1975BLASCHKE, DanielaW408.(409)48

02:28:431970REINHOLD, RamonaW4510.(523)49

02:29:52Ruhrläufer Schwerte1979BURKHARDT, SusanneW358.(453)50

02:29:53runcademy Dortmund1988WEISNER, KirstenW12.(821)51

02:30:251989GUEHMANN, SinaW13.(475)52

02:32:34Ehepaar Schütze1966SCHÜTZE, DorettW504.(2959)53

02:33:041962HOLTGRÄVE, PetraW556.(487)54

02:33:34Treiser LWT1963FLECK, KonstanzeW505.(467)55

02:36:33Pontax1977SILBERBERG, NurselW409.(425)56

02:37:091969TINTRUP, LianeW4511.(560)57

02:37:101969PAOLINI, HeidiW4512.(519)58

02:37:16anlauf Siegen1982CZIRR, ChristinW359.(607)59

02:37:17:anlauf Siegen1959ROHNE, MeikeW557.(659)60

02:38:45Treiser LWT1953KREMZOW, HeidiW601.(506)61

02:40:131982STRACKE, Kim DanaW3510.(553)62

02:40:161987STECKENBORN, NadineW304.(551)63

02:40:161978DUENSING, JohanneW3511.(458)64

02:41:34Sachtleben1976WILLMS, DagmarW4010.(426)65

02:41:481977BLUDAU, MelanieW4011.(86)66

02:45:071993ALTWASSER, AileenW14.(434)67

02:45:551968GRABOWY, MelanieW4513.(808)68

02:45:571969DANIELA, BischofW4514.(805)69

02:45:58WE DO WODS1985SCHULTE, KerstinW305.(540)70

02:50:03Hüttenberger Land Läufer / TEA1969ARNDT, Corinna-FisunW4515.(437)71

02:59:481989ERDMANN , CarolinW15.(461)72

03:03:38SG Haspa1936KÖRBER, GretaW801.(504)73
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:24:48Sport Schneider Trail Team1985DALLY, TimM301.(3023)1

01:26:01Recklinghäuser LC1987AMONEIT, MatthiasM302.(3018)2

01:27:55SV Fortuna Bösdorf1972WOLLNY, HolgerM451.(2966)3

01:29:53Tri Fun Hennesee1991LÖHER, AndreM1.(2982)4

01:31:061991HARTUNG, LeonardM2.(280)5

01:33:22Skiclub Olpe1981HEUEL, SvenM351.(3000)6

01:36:37TV Attendorn1996SELTER, BenM U231.(1029)7

01:37:15SC Hagen-Wildewiese1974MOSCHEK, StephanM401.(1043)8

01:37:371989BERG, ChristopherM3.(2983)9

01:38:49Recklinghäuser LC1955VOGL, ThomasM601.(566)10

01:38:501982KEßELER, RalfM352.(500)11

01:39:131988SCHOLLE, PhilippM4.(2973)12

01:39:14TSV Burbach1986HEINZ, PhilippM303.(3016)13

01:39:23Union Varl1993DRUNAGEL, NiklasM5.(806)14

01:39:29TuS Eintracht Bielefeld1965HENSELMANN, FrankM501.(481)15

01:39:43Witten1992WASOWICZ, ArturM6.(568)16

01:40:05TUS 08 Bilstein1970HESSE, ThomasM452.(2985)17

01:41:06SSV Elspe1980MESSERSCHMIDT, StephanM353.(122)18

01:41:081993GALLEINUS, JeanM7.(129)19

01:41:371991KILLING, JanM8.(502)20

01:41:53Recklinghäuser LC1964GODDE, MartinM502.(474)21

01:42:591976VOLLBRECHT, StefanM402.(567)22

01:43:48Abteilung Verrückt - runcademy Dor1975GROSCH, SteffenM403.(809)23

01:43:521983BRAUN, AxelM304.(2987)24

01:44:52SC Olpe1968GREß, ThomasM453.(2994)25

01:45:442000KILGUS, JukkaMJ U181.(501)26

01:46:53Freeletics Olpe1984HAUSMANN, DanielM305.(477)27

01:47:01Musikzug Ennest1972SAMP, IngoM454.(529)28

01:47:131965FUEST, ThomasM503.(471)29

01:47:40SC Fretter1970EPE, MichaelM455.(3003)30

01:47:421991HOFRICHTER, SimonM9.(1030)31

01:47:451981PENNE, JochenM354.(520)32

01:48:28SC Olpe1969MENNE, ManfredM456.(2963)33

01:49:34TSV 1863 Herdecke1962KUBAS, ThorstenM551.(2965)34

01:49:40TV Attendorn1968PREUß, ReinerM457.(3004)35

01:49:44TSV 1863 Herdecke1964AHLERT-DE GRAAT, JörgM504.(2968)36

01:50:44LAC Veltins TuS Velmede-Bestwig1974RÖRIG, MichaelM404.(2998)37

01:50:52TSV Radevormwald1982KAMPMANN, MarcM355.(496)38

01:51:161977CVJETKOVIC, DanijelM405.(2991)39

01:51:191989JAWORSKI, MarcinM10.(493)40

01:51:20SV Fretter1999JANICZEK, Dennis AlexMJ U201.(491)41

01:51:56RSV Daadeltal1963ZIEßSOW, DieterM505.(2989)42

01:51:581968BARTELT, FrankM458.(139)43
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:52:111972DOLLE, WolfgangM459.(1015)44

01:52:45Team Erdinger Alkoholfrei1968BIERMANN, StephanM4510.(3019)45

01:52:521. Kölner Laufstall1967WEIß, RichardM506.(72)46

01:52:59Non Stop1955BITTNER, BerndM602.(1002)47

01:53:45Berdel1974BERDEL, MarkusM406.(419)48

01:53:481987HERRMANN, MaximilianM306.(482)49

01:54:191980REMBERG, StephanM356.(525)50

01:54:27Kegelclub Bierathleten1983HEIMES, SebastianM307.(478)51

01:54:311982VINNIK, DimitrijM357.(3002)52

01:54:371980BOHN, AlexM358.(446)53

01:54:46LAC Veltins TuS Velmede-Bestwig1991VARGIC, TomislavM11.(565)54

01:54:571992EPPLE, SebastianM12.(460)55

01:54:591992ZACHEWICZ, JonasM13.(575)56

01:55:31Treiser LWT1958STREUBER, FrankM552.(1027)57

01:56:05Treiser LWT1967KEIL, JochenM507.(1023)58

01:56:43CGO1974SINGNGAMDEE, P.M407.(3035)59

01:57:291970KARKOSSA, VolkerM4511.(498)60

01:57:46RC Lüdenscheid 98 / Cyclingteam H1963SCHRÖDER, AndreasM508.(3009)61

01:58:261977LECHELT, ArndtM408.(509)62

01:58:381971SCHOLZEN, SvenM4512.(2999)63

01:58:411988BÖHME, PhilipM14.(445)64

01:58:411964TRUEBEL, HubertM509.(819)65

01:58:421977FLEISCHER, EnricoM409.(468)66

01:58:48Die Bergischen Jungs1977NAUMANN , BenjaminM4010.(516)67

01:59:011995SANNERT, RichardM U232.(530)68

01:59:251981DIENER, AlexanderM359.(104)69

01:59:53RSC 77 Schwerte1967HONERT, HolgerM5010.(488)70

01:59:591966STREB, MartinM5011.(49)71

02:00:01Hüttenberger Land Läufer / TEA1971ARNDT, AlexanderM4513.(436)72

02:00:061992DEVANTIÉ, JonasM15.(454)73

02:00:20Schwerte Adonis1973BLASCHKE, MichaelM4011.(410)74

02:00:28Berdel1980BIEN, MathiasM3510.(420)75

02:00:33Eslohe1969SCHULTE, KlausM4514.(539)76

02:00:38TSV Saalhausen1975EIDENS, AndréM4012.(2960)77

02:00:46CVJM Schüllar-Wemlighausen1968JUNG, HeikoM4515.(2962)78

02:01:161969WICINSKI, JozefM4516.(570)79

02:01:26LV Pansen1981PULLMANN, LutzM3511.(20)80

02:01:39TuS 08 Bilstein1951REMMERT, Karl-HeinzM651.(2997)81

02:02:191982HILDENBERG , MichaelM3512.(484)82

02:02:40SG Siegen-Giersberg1979KLEIN, DennisM3513.(3030)83

02:02:42Incredible Power Sprinters1987HENGSTEBECK, AndréM308.(2993)84

02:02:45LG Hirschfeld1980HIRSCHFELD, SaschaM3514.(485)85

02:02:48Freeletics Olpe1979HOFACKER, ChristianM3515.(486)86
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:02:501990SCHLICHTING, MartinM16.(533)87

02:03:121992SIMON, LucasM17.(549)88

02:03:141980LASKO, GrzegorzM3516.(992)89

02:03:47Schwerte Adonis1968BLASCHKE, PeterM4517.(411)90

02:04:02Lauftreff LT TSV Mondorf1962HAUSMANN, VolkerM553.(2954)91

02:04:10Treiser LWT1966GLADE, ThomasM5012.(473)92

02:04:431963HUCKESTEIN, ThomasM5013.(490)93

02:05:53Shark Attack Saalhausen1969TRILLING, BurkhardM4518.(561)94

02:05:581959KURLANDT, HeinzM554.(133)95

02:06:071964BOHNE, ChristopherM5014.(447)96

02:06:071962BAUER, MatthiasM555.(438)97

02:06:171972STRACKE, VolkerM4519.(554)98

02:07:36ASC Weißbachtal1965THIELMANN, DirkM5015.(558)99

02:08:17TV Büschersgrund1967GIEBELER, OlafM5016.(2970)100

02:09:00BW Oederingen1973KRÄMER, MichaelM4013.(3005)101

02:09:34CGO1967BAER, AndreasM5017.(3034)102

02:09:54TSV Hesel1968AEILTS, MatthiasM4520.(2976)103

02:10:11TG 1883 Westhofen / Westfalen1999BENKE, PhilippMJ U202.(440)104

02:10:141993BECHMANN, SimonM18.(1001)105

02:10:271971MENKEN, JochenM4521.(1017)106

02:10:46TV Attendorn2001TINTRUP, LeonMJ U182.(559)107

02:11:09SK Winterberg1979HEIMES, MichaelM3517.(2958)108

02:11:23Strahlenth. Freising1985BERNDT, JohannesM309.(443)109

02:11:261978FINKE, MikeM3518.(466)110

02:11:42TG 1883 Westhofen / Westfalen1999DIEHL, MaxMJ U203.(455)111

02:11:44Treiser LWT1962SCHREIBER, SteffenM556.(538)112

02:11:501974JANKOWSKY, SaschaM4014.(492)113

02:11:54LT TUS Mondorf1972SCHULTE, RainerM4522.(2953)114

02:12:18WE DO WODS1965BRANDHORST, Dirk OliverM5018.(449)115

02:12:18WE DO WODS1978EDELMANN , AndréM3519.(459)116

02:12:45TV Grünen H.1960HOFFMANN, ErnstM557.(3011)117

02:13:13SG Siegen-Giersberg1955REITMEIER, GerhardM603.(524)118

02:13:271965PAPADOPOULOS, NassiM5019.(1037)119

02:13:331966JOCKUSCH, ClausM5020.(494)120

02:13:52Treiser LWT1967KAMUSELLA, SteffenM5021.(497)121

02:13:58Sachtleben1965MAUERLECHNER, RobertM5022.(422)122

02:14:131960SCHRÖDER, GerhardM558.(818)123

02:15:051993KOHLHAAS, MarvinM19.(2956)124

02:15:061981FÖRSTER, NiklasM3520.(469)125

02:15:15:anlauf Siegen1964BERG, TorstenM5023.(441)126

02:15:171961LEUTNER, ElmarM559.(510)127

02:15:25AFK1966BECKER, AndreasM5024.(2967)128

02:15:251957OTTO, GeorgM604.(116)129
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:16:421962SCHWARZE, AndreasM5510.(548)130

02:18:061966SUPPES, JohannM5025.(557)131

02:18:10Pontax1973FRIEDRICHS, FrankM4015.(421)132

02:19:14Pontax1964SILBERBERG, UweM5026.(424)133

02:20:401972TARGAN , ClaasM4523.(2992)134

02:20:50Lauffieber1956WACKER, Dr. RüdigerM605.(457)135

02:21:11Running Gag1981STERNAGEL, DanielM3521.(552)136

02:21:35Schwerte Adonis1969ALTMANN, GötzM4524.(408)137

02:21:43FSV Helden1963MARBURGER, HeinrichM5027.(3031)138

02:22:451972SCHWARZE, DirkM4525.(545)139

02:22:47LSV Porz/Köln1962WOLLENWEBER, UweM5511.(573)140

02:24:091974POROMBKA, MarkoM4016.(67)141

02:25:071993BONKE, RouvenM20.(448)142

02:25:07WE DO WODS1972SCHLICH, GuidoM4526.(3036)143

02:25:12Schwerte Adonis1965HANTSCHEL, StefanM5028.(412)144

02:25:41ati und die Fleur-de-Lys1964JUG, ToniM5029.(495)145

02:28:291982KASS, Jan-HendrikM3522.(811)146

02:28:451970SCHÖBERL, GuidoM4527.(124)147

02:28:581981GIESLER, ChristophM3523.(472)148

02:29:121958ZERA, RomualdM5512.(576)149

02:29:21RC Sorpesee Tri Team1969NAGEL, AndreasM4528.(73)150

02:30:581965SCHILLING, MartinM5030.(532)151

02:31:34Elekta1963ROSSI, MichaelM5031.(423)152

02:35:32T3RUNNERS1971ERNST, Jari-HermannM4529.(463)153

02:40:481986BREMICKER, ArneM3010.(450)154

02:44:25FoKuS Selm1965SCHMADTKE, OlafM5032.(534)155

02:44:561951FRÖHLICH, WolfgangM652.(1039)156

02:45:58WE DO WODS1983SCHULTE, SebastianM3011.(541)157

02:55:10Sundern1962PFÖRTSCH, ThomasM5513.(2990)158

02:55:10:anlauf Siegen1962HENRICHS, MatthiasM5514.(479)159

02:59:481990SCHMIDT , SebastianM21.(535)160
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
01:29:53Tri Fun Hennesee1991LÖHER, Andregesamt4.(2982)1

01:31:061991HARTUNG, Leonardgesamt5.(280)2

01:37:371989BERG, Christophergesamt10.(2983)3

01:39:131988SCHOLLE, Philippgesamt14.(2973)4

01:39:23Union Varl1993DRUNAGEL, Niklasgesamt16.(806)5

01:39:43Witten1992WASOWICZ, Arturgesamt18.(568)6

01:41:081993GALLEINUS, Jeangesamt21.(129)7

01:41:371991KILLING, Jangesamt23.(502)8

01:47:421991HOFRICHTER, Simongesamt35.(1030)9

01:51:191989JAWORSKI, Marcingesamt46.(493)10

01:54:46LAC Veltins TuS Velmede-Bestwig1991VARGIC, Tomislavgesamt62.(565)11

01:54:571992EPPLE, Sebastiangesamt63.(460)12

01:54:591992ZACHEWICZ, Jonasgesamt65.(575)13

01:58:411988BÖHME, Philipgesamt76.(445)14

02:00:061992DEVANTIÉ, Jonasgesamt85.(454)15

02:02:501990SCHLICHTING, Martingesamt103.(533)16

02:03:121992SIMON, Lucasgesamt105.(549)17

02:10:141993BECHMANN, Simongesamt127.(1001)18

02:15:051993KOHLHAAS, Marvingesamt157.(2956)19

02:25:071993BONKE, Rouvengesamt186.(448)20

02:59:481990SCHMIDT , Sebastiangesamt232.(535)21

JUNIOREN U23
01:36:37TV Attendorn1996SELTER, Bengesamt8.(1029)1

01:59:011995SANNERT, Richardgesamt80.(530)2

SENIOREN M30
01:24:48Sport Schneider Trail Team1985DALLY, Timgesamt1.(3023)1

01:26:01Recklinghäuser LC1987AMONEIT, Matthiasgesamt2.(3018)2

01:39:14TSV Burbach1986HEINZ, Philippgesamt15.(3016)3

01:43:521983BRAUN, Axelgesamt27.(2987)4

01:46:53Freeletics Olpe1984HAUSMANN, Danielgesamt30.(477)5

01:53:481987HERRMANN, Maximiliangesamt57.(482)6

01:54:27Kegelclub Bierathleten1983HEIMES, Sebastiangesamt59.(478)7

02:02:42Incredible Power Sprinters1987HENGSTEBECK, Andrégesamt99.(2993)8

02:11:23Strahlenth. Freising1985BERNDT, Johannesgesamt132.(443)9

02:40:481986BREMICKER, Arnegesamt218.(450)10

02:45:58WE DO WODS1983SCHULTE, Sebastiangesamt226.(541)11

SENIOREN M35
01:33:22Skiclub Olpe1981HEUEL, Svengesamt6.(3000)1

01:38:501982KEßELER, Ralfgesamt12.(500)2

01:41:06SSV Elspe1980MESSERSCHMIDT, Stephangesamt20.(122)3

01:47:451981PENNE, Jochengesamt36.(520)4
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
01:50:52TSV Radevormwald1982KAMPMANN, Marcgesamt44.(496)5

01:54:191980REMBERG, Stephangesamt58.(525)6

01:54:311982VINNIK, Dimitrijgesamt60.(3002)7

01:54:371980BOHN, Alexgesamt61.(446)8

01:59:251981DIENER, Alexandergesamt81.(104)9

02:00:28Berdel1980BIEN, Mathiasgesamt87.(420)10

02:01:26LV Pansen1981PULLMANN, Lutzgesamt93.(20)11

02:02:191982HILDENBERG , Michaelgesamt96.(484)12

02:02:40SG Siegen-Giersberg1979KLEIN, Dennisgesamt98.(3030)13

02:02:45LG Hirschfeld1980HIRSCHFELD, Saschagesamt100.(485)14

02:02:48Freeletics Olpe1979HOFACKER, Christiangesamt102.(486)15

02:03:141980LASKO, Grzegorzgesamt106.(992)16

02:11:09SK Winterberg1979HEIMES, Michaelgesamt131.(2958)17

02:11:261978FINKE, Mikegesamt133.(466)18

02:12:18WE DO WODS1978EDELMANN , Andrégesamt143.(459)19

02:15:061981FÖRSTER, Niklasgesamt158.(469)20

02:21:11Running Gag1981STERNAGEL, Danielgesamt173.(552)21

02:28:291982KASS, Jan-Hendrikgesamt194.(811)22

02:28:581981GIESLER, Christophgesamt197.(472)23

SENIOREN M40
01:37:15SC Hagen-Wildewiese1974MOSCHEK, Stephangesamt9.(1043)1

01:42:591976VOLLBRECHT, Stefangesamt25.(567)2

01:43:48Abteilung Verrückt - runcademy Dor1975GROSCH, Steffengesamt26.(809)3

01:50:44LAC Veltins TuS Velmede-Bestwig1974RÖRIG, Michaelgesamt43.(2998)4

01:51:161977CVJETKOVIC, Danijelgesamt45.(2991)5

01:53:45Berdel1974BERDEL, Markusgesamt56.(419)6

01:56:43CGO1974SINGNGAMDEE, P.gesamt71.(3035)7

01:58:261977LECHELT, Arndtgesamt74.(509)8

01:58:421977FLEISCHER, Enricogesamt78.(468)9

01:58:48Die Bergischen Jungs1977NAUMANN , Benjamingesamt79.(516)10

02:00:20Schwerte Adonis1973BLASCHKE, Michaelgesamt86.(410)11

02:00:38TSV Saalhausen1975EIDENS, Andrégesamt89.(2960)12

02:09:00BW Oederingen1973KRÄMER, Michaelgesamt122.(3005)13

02:11:501974JANKOWSKY, Saschagesamt139.(492)14

02:18:10Pontax1973FRIEDRICHS, Frankgesamt167.(421)15

02:24:091974POROMBKA, Markogesamt184.(67)16

SENIOREN M45
01:27:55SV Fortuna Bösdorf1972WOLLNY, Holgergesamt3.(2966)1

01:40:05TUS 08 Bilstein1970HESSE, Thomasgesamt19.(2985)2

01:44:52SC Olpe1968GREß, Thomasgesamt28.(2994)3

01:47:01Musikzug Ennest1972SAMP, Ingogesamt31.(529)4
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
01:47:40SC Fretter1970EPE, Michaelgesamt34.(3003)5

01:48:28SC Olpe1969MENNE, Manfredgesamt37.(2963)6

01:49:40TV Attendorn1968PREUß, Reinergesamt40.(3004)7

01:51:581968BARTELT, Frankgesamt50.(139)8

01:52:111972DOLLE, Wolfganggesamt51.(1015)9

01:52:45Team Erdinger Alkoholfrei1968BIERMANN, Stephangesamt52.(3019)10

01:57:291970KARKOSSA, Volkergesamt72.(498)11

01:58:381971SCHOLZEN, Svengesamt75.(2999)12

02:00:01Hüttenberger Land Läufer / TEA1971ARNDT, Alexandergesamt84.(436)13

02:00:33Eslohe1969SCHULTE, Klausgesamt88.(539)14

02:00:46CVJM Schüllar-Wemlighausen1968JUNG, Heikogesamt90.(2962)15

02:01:161969WICINSKI, Jozefgesamt92.(570)16

02:03:47Schwerte Adonis1968BLASCHKE, Petergesamt108.(411)17

02:05:53Shark Attack Saalhausen1969TRILLING, Burkhardgesamt113.(561)18

02:06:171972STRACKE, Volkergesamt117.(554)19

02:09:54TSV Hesel1968AEILTS, Matthiasgesamt125.(2976)20

02:10:271971MENKEN, Jochengesamt129.(1017)21

02:11:54LT TUS Mondorf1972SCHULTE, Rainergesamt141.(2953)22

02:20:401972TARGAN , Claasgesamt169.(2992)23

02:21:35Schwerte Adonis1969ALTMANN, Götzgesamt174.(408)24

02:22:451972SCHWARZE, Dirkgesamt178.(545)25

02:25:07WE DO WODS1972SCHLICH, Guidogesamt187.(3036)26

02:28:451970SCHÖBERL, Guidogesamt196.(124)27

02:29:21RC Sorpesee Tri Team1969NAGEL, Andreasgesamt199.(73)28

02:35:32T3RUNNERS1971ERNST, Jari-Hermanngesamt208.(463)29

SENIOREN M50
01:39:29TuS Eintracht Bielefeld1965HENSELMANN, Frankgesamt17.(481)1

01:41:53Recklinghäuser LC1964GODDE, Martingesamt24.(474)2

01:47:131965FUEST, Thomasgesamt33.(471)3

01:49:44TSV 1863 Herdecke1964AHLERT-DE GRAAT, Jörggesamt41.(2968)4

01:51:56RSV Daadeltal1963ZIEßSOW, Dietergesamt49.(2989)5

01:52:521. Kölner Laufstall1967WEIß, Richardgesamt53.(72)6

01:56:05Treiser LWT1967KEIL, Jochengesamt70.(1023)7

01:57:46RC Lüdenscheid 98 / Cyclingteam H1963SCHRÖDER, Andreasgesamt73.(3009)8

01:58:411964TRUEBEL, Hubertgesamt77.(819)9

01:59:53RSC 77 Schwerte1967HONERT, Holgergesamt82.(488)10

01:59:591966STREB, Martingesamt83.(49)11

02:04:10Treiser LWT1966GLADE, Thomasgesamt110.(473)12

02:04:431963HUCKESTEIN, Thomasgesamt112.(490)13

02:06:071964BOHNE, Christophergesamt115.(447)14

02:07:36ASC Weißbachtal1965THIELMANN, Dirkgesamt118.(558)15

02:08:17TV Büschersgrund1967GIEBELER, Olafgesamt119.(2970)16
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
02:09:34CGO1967BAER, Andreasgesamt124.(3034)17

02:12:18WE DO WODS1965BRANDHORST, Dirk Olivergesamt142.(449)18

02:13:271965PAPADOPOULOS, Nassigesamt148.(1037)19

02:13:331966JOCKUSCH, Clausgesamt149.(494)20

02:13:52Treiser LWT1967KAMUSELLA, Steffengesamt151.(497)21

02:13:58Sachtleben1965MAUERLECHNER, Robertgesamt153.(422)22

02:15:15:anlauf Siegen1964BERG, Torstengesamt159.(441)23

02:15:25AFK1966BECKER, Andreasgesamt161.(2967)24

02:18:061966SUPPES, Johanngesamt166.(557)25

02:19:14Pontax1964SILBERBERG, Uwegesamt168.(424)26

02:21:43FSV Helden1963MARBURGER, Heinrichgesamt175.(3031)27

02:25:12Schwerte Adonis1965HANTSCHEL, Stefangesamt188.(412)28

02:25:41ati und die Fleur-de-Lys1964JUG, Tonigesamt190.(495)29

02:30:581965SCHILLING, Martingesamt203.(532)30

02:31:34Elekta1963ROSSI, Michaelgesamt204.(423)31

02:44:25FoKuS Selm1965SCHMADTKE, Olafgesamt221.(534)32

SENIOREN M55
01:49:34TSV 1863 Herdecke1962KUBAS, Thorstengesamt39.(2965)1

01:55:31Treiser LWT1958STREUBER, Frankgesamt67.(1027)2

02:04:02Lauftreff LT TSV Mondorf1962HAUSMANN, Volkergesamt109.(2954)3

02:05:581959KURLANDT, Heinzgesamt114.(133)4

02:06:071962BAUER, Matthiasgesamt116.(438)5

02:11:44Treiser LWT1962SCHREIBER, Steffengesamt138.(538)6

02:12:45TV Grünen H.1960HOFFMANN, Ernstgesamt146.(3011)7

02:14:131960SCHRÖDER, Gerhardgesamt154.(818)8

02:15:171961LEUTNER, Elmargesamt160.(510)9

02:16:421962SCHWARZE, Andreasgesamt163.(548)10

02:22:47LSV Porz/Köln1962WOLLENWEBER, Uwegesamt179.(573)11

02:29:121958ZERA, Romualdgesamt198.(576)12

02:55:10Sundern1962PFÖRTSCH, Thomasgesamt229.(2990)13

02:55:10:anlauf Siegen1962HENRICHS, Matthiasgesamt230.(479)14

SENIOREN M60
01:38:49Recklinghäuser LC1955VOGL, Thomasgesamt11.(566)1

01:52:59Non Stop1955BITTNER, Berndgesamt55.(1002)2

02:13:13SG Siegen-Giersberg1955REITMEIER, Gerhardgesamt147.(524)3

02:15:251957OTTO, Georggesamt162.(116)4

02:20:50Lauffieber1956WACKER, Dr. Rüdigergesamt171.(457)5

SENIOREN M65
02:01:39TuS 08 Bilstein1951REMMERT, Karl-Heinzgesamt94.(2997)1

02:44:561951FRÖHLICH, Wolfganggesamt222.(1039)2
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U18
01:45:442000KILGUS, Jukkagesamt29.(501)1

02:10:46TV Attendorn2001TINTRUP, Leongesamt130.(559)2

MÄNNL. JUGEND U20
01:51:20SV Fretter1999JANICZEK, Dennis Alexgesamt47.(491)1

02:10:11TG 1883 Westhofen / Westfalen1999BENKE, Philippgesamt126.(440)2

02:11:42TG 1883 Westhofen / Westfalen1999DIEHL, Maxgesamt137.(455)3

FRAUEN
01:39:02Rot Weiß Hünsborn1994HACKER, Judithgesamt13.(476)1

01:52:581988BRESS, Judithgesamt54.(451)2

02:00:501988KILLING, Sandragesamt91.(503)3

02:02:521991KEMPE, Kathringesamt104.(499)4

02:08:211990BRUNNER, Jennygesamt121.(452)5

02:10:191992HOBERG, Tatjanagesamt128.(810)6

02:15:001990SCHWARZE, Annagesamt156.(546)7

02:17:261993SOSNOWSKI, Runagesamt164.(272)8

02:17:271991RIEDER, Lisagesamt165.(269)9

02:23:541993MALINOWSKI, Kyragesamt182.(512)10

02:23:541992NIES, Theresagesamt183.(517)11

02:29:53runcademy Dortmund1988WEISNER, Kirstengesamt201.(821)12

02:30:251989GUEHMANN, Sinagesamt202.(475)13

02:45:071993ALTWASSER, Aileengesamt223.(434)14

02:59:481989ERDMANN , Carolingesamt231.(461)15

JUNIORINNEN U23
01:41:091996STREB, Christinagesamt22.(92)1

02:25:39Borussen Blitz1995ERNST, Janinagesamt189.(462)2

SENIORINNEN W30
01:47:07LG Stadtwerke Hilden1986HEINZLER, Lisagesamt32.(2980)1

01:54:581984KORFF, Ursulagesamt64.(505)2

02:22:321986SCHÜTZ, Isabellgesamt176.(544)3

02:40:161987STECKENBORN, Nadinegesamt216.(551)4

02:45:58WE DO WODS1985SCHULTE, Kerstingesamt227.(540)5

SENIORINNEN W35
01:35:13LT Bittermark Dortmund1978RÖSLER, Vanessagesamt7.(2964)1

01:48:53Recklinghäuser LC1980WESSINGHAGE, Tinagesamt38.(569)2

01:55:481982ULLRICH, Daanigesamt69.(563)3

02:02:141. Kölner Laufstall1981DIETZE, Stinegesamt95.(37)4

02:11:35Blutsschwester ;)1981SCHULZE, Yvonnegesamt135.(542)5

02:11:511978SAMP, Alwinegesamt140.(528)6

02:14:351978KUHN, Nadjagesamt155.(2981)7

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Juni 2017, 18:19 Uhr



7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W35
02:29:52Ruhrläufer Schwerte1979BURKHARDT, Susannegesamt200.(453)8

02:37:16anlauf Siegen1982CZIRR, Christingesamt212.(607)9

02:40:131982STRACKE, Kim Danagesamt215.(553)10

02:40:161978DUENSING, Johannegesamt217.(458)11

SENIORINNEN W40
02:02:29TV Attendorn1977WOJCIECHOWSKI, Raphaelagesamt97.(571)1

02:02:47SG Siegen-Giersberg1976FUCHS, Ingridgesamt101.(3029)2

02:04:43Peanuts Olpe1974SUNDER, Tanjagesamt111.(556)3

02:11:281977WÖSTMANN, Ninagesamt134.(574)4

02:11:35Blutsschwester ;)1976FREY, Hellagesamt136.(470)5

02:21:08TV Attendorn TRI-TIME1977BEREI, Simonegesamt172.(2974)6

02:22:341977SCHNEIDER, Katringesamt177.(87)7

02:28:05Schwerte Adonis1975BLASCHKE, Danielagesamt193.(409)8

02:36:33Pontax1977SILBERBERG, Nurselgesamt209.(425)9

02:41:34Sachtleben1976WILLMS, Dagmargesamt219.(426)10

02:41:481977BLUDAU, Melaniegesamt220.(86)11

SENIORINNEN W45
01:50:221970SCHAFFLAND, Nicolegesamt42.(531)1

01:51:50TV Attendorn1971HELLNER, Astridgesamt48.(3010)2

01:55:39SC Olpe1968GREß, Inesgesamt68.(2995)3

02:03:171970RUMP, Heikegesamt107.(527)4

02:08:17TV Büschersgrund1969LÖW, Karingesamt120.(2969)5

02:09:15TSVE 1890 Bielefeld1969HENSELMANN, Silviagesamt123.(480)6

02:12:271969RADIS, Ulrikegesamt144.(522)7

02:23:341970BERGHAUS, Danielagesamt181.(442)8

02:24:49Thr33ky1971HERMANN, adinegesamt185.(1031)9

02:28:431970REINHOLD, Ramonagesamt195.(523)10

02:37:091969TINTRUP, Lianegesamt210.(560)11

02:37:101969PAOLINI, Heidigesamt211.(519)12

02:45:551968GRABOWY, Melaniegesamt224.(808)13

02:45:571969DANIELA, Bischofgesamt225.(805)14

02:50:03Hüttenberger Land Läufer / TEA1969ARNDT, Corinna-Fisungesamt228.(437)15

SENIORINNEN W50
02:12:30Treiser LWT1967HERMANN, Bettinagesamt145.(1026)1

02:23:25Sundern1963PFÖRTSCH, Gritgesamt180.(3001)2

02:27:291965SCHWARZE, Antjegesamt192.(547)3

02:32:34Ehepaar Schütze1966SCHÜTZE, Dorettgesamt205.(2959)4

02:33:34Treiser LWT1963FLECK, Konstanzegesamt207.(467)5

SENIORINNEN W55
01:55:22TV Attendorn1960STUMPF, Petragesamt66.(2977)1
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W55
02:13:34TuS 08 Bilstein1959RENNER, Gudrungesamt150.(2996)2

02:13:54TuS Borkum1959WOCHE, Bärbelgesamt152.(3015)3

02:20:50Lauffieber1959WACKER, Dr. Petragesamt170.(456)4

02:26:261961LOSCH, Kerstingesamt191.(58)5

02:33:041962HOLTGRÄVE, Petragesamt206.(487)6

02:37:17:anlauf Siegen1959ROHNE, Meikegesamt213.(659)7

SENIORINNEN W60
02:38:45Treiser LWT1953KREMZOW, Heidigesamt214.(506)1

SENIORINNEN W80
03:03:38SG Haspa1936KÖRBER, Gretagesamt233.(504)1
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   STADTMEISTERSCHAFT M/W

WEIBLICH
01:51:50TV Attendorn1971HELLNER, AstridW452.(3010)1

01:55:22TV Attendorn1960STUMPF, PetraW551.(2977)2

02:02:29TV Attendorn1977WOJCIECHOWSKI, RaphaelaW401.(571)3

02:10:191992HOBERG, TatjanaW6.(810)4

02:37:091969TINTRUP, LianeW4511.(560)5

02:37:101969PAOLINI, HeidiW4512.(519)6
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HALBMARATHON (21 KM)   STADTMEISTERSCHAFT M/W

MÄNNLICH
01:36:37TV Attendorn1996SELTER, BenM U231.(1029)1

01:49:40TV Attendorn1968PREUß, ReinerM457.(3004)2

02:10:46TV Attendorn2001TINTRUP, LeonMJ U182.(559)3
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